請　　求　　書「委任状」対象外の学区
（六郷・六郷北飯田・辻・杉村・
清水・東志賀・味鋺・西味鋺・楠・如意）

令和　　年　　月　　日

名古屋市長　様

子ども会名（　　　　）学区（　　　　　）子ども会

育成会事務所（住所）　名古屋市北区

育成会会長氏名

下記のとおり子ども会運営助成金を請求します。

記

請求金額　金　　　　　　　　　　円
ただし、令和７年度地域子ども会運営助成金として

受取人　住所同上

　　　　　　　　　　　　　　氏名

支払方法

１　窓口払　　　　　　　　２　口座振替
［振込先］　２の口座振替の場合記入して下さい。

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種目
	　　　　　　　   　　　普通　　　　　　     　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

請　　求　　書記　入　例

記入しないで下さい

令和　　年　　月　　日

名古屋市長　様
子ども会名（　△△　）学区（　○○　）子ども会令和７年度の会長の住所、氏名を記入
（助成金交付申請書に記入した住所・氏名と同じ）

育成会事務所（住所）名古屋市北区清水四丁目１７番１号
○○マンション５０１号室
押印不要

育成会会長氏名　　＃＃　＃＃

下記のとおり子ども会運営助成金を請求します。
記入しないでください

記

請求金額　　金　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]ただし、令和７年度地域子ども会運営助成金として

支払方法　　窓口払・口座振替のどちらかを選択してください

１　窓口払　　　　　　　　　　　　　　２　口座振替

［振込先］　２の口座振替の場合記入して下さい。

	記入の誤りは、二重線で抹消し、訂正下さい

金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
は　ち　丸　　　　農協　　　　　　　　北　　 　　　　　　　本店
い ち 丸　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種目
	普通　　　　　　　　　　当座

	口座番号
	０
	０
	０
	０
	０
	０
	０

	フリガナ
	ナゴヤコドモカイ　カイチョウ　　ナゴヤ　　ミドリ

	口座名義
	なごや子ども会　　会長　　名古屋　みどり

子ども会の通帳への振り込みになりますので、口座名義に子ども会名、肩書（会長）、氏名（会長の氏名）の入ったものを指定してください。口座名義は、会長の氏名のものに限ります。